令和 6 年５月１７日

堺      市

大浜中学校長寿命化改修工事ほか監理業務の設計図書の訂正について（通知）

大浜中学校長寿命化改修工事ほか監理業務の設計図書について、以下のとおり、一部訂正

しますので、お知らせします。

現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

１．訂正箇所

・図面 E-01

２．訂正について

  訂正後抜粋資料において、項目の訂正を行っている部分について、赤枠で表現していま

すので、訂正前訂正後の赤枠を比較し、ご確認ください。

問
い
合
わ
せ
先

担当課：建築都市局建築部建築課

電 話：０７２－２２８－７４２７

別紙

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

E-01
電気設備工事　特記仕様書
（１）

12-1.発生材の処理等
建設発生土の搬出先（施設の名称
及び所在地）

施設名称：（株）征輝建設
所在地：〒583-0062 堺市美原区太井184-1

施設名称：（有）竹田商店
所在地：堺市堺区大浜西町1-8

図 面 正 誤 表

工事名称：大浜中学校長寿命化改修工事ほか監理業務

1 / 1 ページ